

10 uncji pachnące świecowe kontenery szklane słoiki kształt korony piór

[Sunny Glassware](#) jest zaangażowany w eksportowanie wysokiej jakości produktów zapachowych do Europy i Stanów Zjednoczonych. W dalszym ciągu zbadania chińskiej historii i kultury i otwiera okno dla krajów zachodnich, aby zrozumieć Chiny. Dokładnie jest na tym tle, że korona piórkowa [Świecznik słoików](#) Seria została pomyślnie opracowana:

1. Kultura orientalna Ranga urzędników w dynastii Qing była odzwierciedlona przez ich noszenie kwiatów, które zostały wykonane na Peacock Pióra, co było symbolem wyróżniającym prestiżu i godności w tym czasie.
2. W kulturze zachodniej aniołowie dzielili się na różne poziomy zgodnie z liczbą skrzydeł. Ludzie będą również wyrazić czyjeś osiągnięcie lub honor za pośrednictwem piór włożonych na kapelusze.

Rozwój serii słoików ze świecami Feather Crown Series do wspólnej podstawy kultur chińskich i zachodnich, wyraża to piękno z krystalicznie czystą cechami szkła, łączy kultury wschodnie i zachodnie, aby zapewnić źródło energii rozwoju produktu, a także Przynosi nam moc, aby rozłożyć piękno wschodu. Ten projekt wykorzystuje unikalną teksturę piór ptaków, aby zilustrować koncepcję projektową. Rozsunięty układ przedstawia piękno rytmu i może również odzwierciedlać unikalny temperament materiału szkła. Zewnętrzna jest matowa, aby dać szklane poczucie przestrzeni, a to samo jest matowe. Zwiększ uczucie i tarcie, niełatwo upaść. Wyposażony w srebro poszycia na wewnętrznej ścianie szkła wyraża piękno odbicia lustrzanego szkła. Gdy świeca jest oświetlona, produkuje efekty refleksji i mapowania, co zwiększa smak i aprecjacje produktu.



Exquisite Embossed Pattern





Capacity	293ml
weight	350g







PS:

Sunny Glassware had applied the patent for our own designs they are protected by copyright and not allowed to show any other vendors to quote or copy. Meanwhile, it can be your private label product and won't supply others once you place order with defined qty.





REMINDER

MOQ IS REQUIRED

Contact us for more details